
 

UCHWAŁA NR XXXIV/ 249 /2018                                  

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 21 września 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Mierzejewo 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2018. poz. 121 ze 

zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych zabudowanych i 

niezabudowanych oznaczonych geodezyjnie jako: 

 

1. działka 37/13 o powierzchni 0.0573 ha, położona w Mierzejewie dla której Sąd Rejonowy          

w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą PO1Y/00023625/4,  

2. działka 37/14 o powierzchni 0.0234 ha, położona w Mierzejewie dla której Sąd Rejonowy  

w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą PO1Y/00023625/4, 

 

§ 2. Przedmioty sprzedaży, o których mowa  w § 1. w sposób graficzny przedstawia 

załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  3. Koszty związane z nabyciem ponosi nabywca. 

      

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

          

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwały Nr XXXIV/249/2018 

Rady Gminy Krzemieniewo 

 z dnia 21 września  2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Mierzejewo 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo. 

 

Nieruchomości  oznaczone działką 37/13 o pow. 0.0573 ha, działką 37/14    

o pow. 0.0234 ha położone w obrębie Mierzejewo stanowią własność Gminy Krzemieniewo. 

Działka 37/14 jest niezabudowana i znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie działki 37/13 , 

która zabudowana została wagą towarową wybudowaną przez lokalnych rolników,  służącą 

ich potrzebą związanym z prowadzeniem indywidualnych gospodarstw rolnych. Działka 

oznaczona numerem geodezyjnym 37/13 zabudowana wagą towarową od 2001r. była 

dzierżawiona przez trzy osoby, które reprezentowali rolników korzystających z postawionej 

przez nich wagi towarowej. Dnia 22-05-2018r., do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek 

rolników zainteresowanych kupnem przedmiotowych działek w celu rozebrania wcześniej 

postawionej wagi i wybudowania nowej większej wagi niezbędnej do prowadzenia 

gospodarstw rolnych rolników zamieszkałych w Mierzejewie oraz pobliskich 

miejscowościach.  

 W związku ze zgłoszonym zainteresowaniem nabycia przedmiotowych działek 

stosowne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 


